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ASKELADDEN UKE 4 — 2018

Basen for 2. trinn

Denne uken har vi fagprgver for Barne og Ungdomsarbeider fag pa AKS. Innholdet vil derfor variere noe fra planen.

Vi har opplevd at elever ikke har gode votter og sokker pa AKS. For a ha glede av ute aktivitetene er det viktig 3 ha ordentlige klzer.

Vi anmoder foreldre om a ta i bruk e-faktura/avtalegiro ved betaling til AKS. Da slipper AKS a bruke penger pa porto og vi far

mer midler

til elevene.

Fredagene fremover gnsker vi & ha vintersportsdag i januar og februar dersom veeret tilsier det. Vi tar en beslutning hver
torsdag pa om dette blir aktuelt for elevene. Dersom det blir vintersportdag, vil det forega enten pa Meklenborg eller AKS.
Aktiviteter pa Meklenborg (utstyr i parentes):

Ski/skilek (ski, skisko+staver) Aking (akebrett, god bekledning) Skgyter (skgyter + hjelm)

Aktiviteter pa AKS (de som velger dette eller har glemt ngdvendig utstyr) Konstruksjonslek i sng, Naturgruppe.

Kokkekurs3: Dawod, Anisa, Annam Zara, Hussain, Ignacy, Jamilia, Zainab

LARINGSSTATTENDE AKTIVITETER:
Matematikk: A-ball aktiviteter med partall og oddetall
Norsk: Norsk Quiz med ukas leeringsmal og lesing
Naturfag: Tema: Vinter.. IKT aktiviteter pa Salaby
Ukens sosiale mal: Jeg tar andre med pa leken og er en god venn
Baseleder for Askeladden er Fredrik Torvik han kan ndes pa epost: frtoa003@osloskolen.no

Mandag 22.01

AKS-maltid:
Braod/Knekkebr
ad

13.15-13.45
13.45-14.15
14.15-15.30

15.30-16.00

: Lekse-grupper
: AKS-maltid
TUR TIL SOLPLASSEN
SN@SKULPTUR KONKURANSE
NB! HUSK PASSENDE T@Y
: Barnemgte: Tema: Ukens sosiale mal

Tirsdag 23.01

Matpakkedag
HUSK EGEN
MATPAKKE TIL
AKS PA
TYSDAG

FYSISK AKTIVITET OG
MATTEMORRO, KURS

13.15-14.00
14.00-14.30
14.30-15.30

15.30-16.30

: Spill pa basen

: Matpakkemaltid

: GYMSAL: Mattemorro i gymsal
IKT: Oppgaver pa Salaby

:PAMELDINGSKURS: FOTOKURS, MALE/TEGNEKURS,
INNEBANDYKURS

Onsdag 24.01

AKS-maltid

13.30-16.00

: Kokkekurs: Gruppe 3. Kursdag 1.

Meny: Grgnnsaksuppe Innhold: Kjgkkenrutiner og redskapsbruk

13.15-13.45:
13.45-14.30:
14.30-15.00:
15.00-15.30:

15.30-16.30:

Leksegrupper

Utelek

AKS-maltid
Temasamtale: Vinter

PAMELDINGSKURS:, FOTBALLKURS, DANSEKURS

Torsdag 25.01

Matpakkedag
HUSK EGEN
MATPAKKE TIL
AKS PA
TORSDAG

N\
KURSDAG

13.15-13.45:
13.45-14.30:
14.30-15.00:
15.00-15.30:

15.30-16.30:

Lekse-grupper

Utelek

Matpakkemaltid

Leeringstattendeaktivitet innen Norsk

Norsk Qiuz

PAMELDINGSKURS: TEATERKURS, SJAKKKURS

Fredag 26.01

AKS-maltid:
Knekkebrgd/
Havregryn

SUPERFREDAG

13.15-14.00:

14.00-15.30

AKS-maltid

-VINTERAKTIVITETER | NERMILIZET (VAER FORBEHOLD)
-SUPER-FREDAG (ALTERNATIV)

TELEFON 954 03 522. Telefontid: kl. 7.30 - 08.15, KI. 11.30 -12.30 og kl. 15.30 — 16.45.
Lydlgs SMS-telefon resten av dagen. Alle meldinger som gjelder til og med kl. 15.30, ma meldes
senest kl. 12.30 pa SMS-telefon. NGDTELEFON KI. 13.00 — 15.45: 953 07 556
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TIRSDAGS KURS

ONSDAGS KURS

TORSDAGS KURS

1

2

3

4

5

6

7

MALE- INNEBANDY- | FOTOKURS | FOTBALL-KURS DANSEKURS SJAKK- | TEATERKUR
TEGNEKURS KURS KURS S
15.30 - 16.30 1530-16.30 | 15.30- 16.30 15.30 - 16.30 15.30 - 16.30 1530-16.30 | 15.30- 16.30
KANTINA GYMSALEN TROLLSKOG | GYMSALEN MUSIKKROMMET | MUSIKKRO | ASKELADDE
EN MMET N
BENJAMIN MO (NAIMA) | FREDRIK YOUSEF / NINO MUZAMIL (STAR) | WILLIAM FREDRIK
(SIDRA)
2:ARSHMAAN 3:PATRYK 1: MAJA 3:EMIL (A) 4:AMNA 3:DAWOD | 2: ELA
3: MELANIE 4:SUBHAN 2: LINA 4: KRISTIAN (A) | 5: JAMILIA 6:ARHAM | 3:ALEENA
4: MEDINE 5ABDULLAH | 3: WILLIAM | 5: BASIM 6:CASSANDRA 7:EMIL 6:MAJA
5:ANNAM-ZARA | 6.LEO 4: LAIBA 6: ANASTASIOS | 7:LINA 9:BARRA 7.MEDINE
6.ANISA 10:ANDREAS | 5: AISHA 7: AMAAN 8: MELANI | 8AIZAH
TAIZAH | e 6:LARAYB | 8. BARRA 9:DAWOD | | e
8:URTE 7.ELA 9: VERLIND 11:LEO -
9:ZARA 8:AMNA 12:PATRYK
10:HUSSEIN — | 14:ARSHAMN
15:ANDREAS
16:HELENA

17:MOHAMMED

BARN SOM HAR MELDT SEG PA ET KURS, SKAL IKKE HENTES ELLER GA HIJEM SELV F@R KURSSLUTT

TELEFON 954 03 522. Telefontid: kl. 7.30 - 08.15, KI. 11.30 -12.30 og kl. 15.30 — 16.45.
Lydlgs SMS-telefon resten av dagen. Alle meldinger som gjelder til og med kl. 15.30, ma meldes

senest kl. 12.30 pa SMS-telefon. NGDTELEFON KI. 13.00 — 15.45: 953 07 556




